

ПОДРЯДЧИК:

" " _____ 2019г.

ЗАКАЗЧИК:

Заместитель директора
по капитальному строительству
АО "УК" Кузбассразрезуголь"
Е.А. Буймов
" " _____ 2019г.

РАСЧЁТ ДОГОВОРНОЙ ЦЕНЫ к смете №12-1

Объект: Здание АБК

инв № 08\2303

филиал "Талдинский угольный разрез"

Табличное поле

№ п/п	Наименование статей затрат	Ед. изм.	В ценах на 01.01.2000г	Кэф-т пересчета	Расчет			В текущих ценах	
1	2	3	4	5	6			7	
1	СМР	руб.	516 326						
2	Трудозатраты осн.раб.	ч/час	3 781,21						
3	Трудозатраты мех-ов	ч/час	100,20						
4	ФОТ основных рабочих	руб.	40 663	25,007	40 663	*	25,007	1 016 860	
5	ФОТ механизаторов	руб.	1 304	25,007	1 304	*	25,007	32 609	
6	Накладные расходы (от ФОТ)	руб.	45 121	17,26	45 121	*	17,26	778 788	
7	Плановые накопления (от ФОТ)	руб.	24 783	16,25	24 783	*	16,25	402 724	
8	Эксплуатация машин	руб.	8 424	6,78	8 424	*	6,78	57 115	
9	Стоимость материалов	руб.	394 504	6,863	394 504	*	6,863	2 707 481	
10	Погрузочно-разгрузочные работы	руб.	2 831	12,269	2 831	*	12,269	34 734	
11	Перевозка грузов автотранспортом	руб.	0	10,869	0	*	10,869	0	
	Итого	руб.	516 326					4 997 702	
12	Прочие затраты								
13	Зимнее удорожание	руб.							
	Итого с прочими затратами:	руб.						4 997 702	
	Возврат стоимости электроэнергии заказчика	руб.			10 900	*	4,997702	* 0,27	-14 708
	Итого стоимость работ:	руб.						4 982 994	
	Непредвиденные затраты	руб.	2%					99 660	
	Итого стоимость работ	руб.						5 082 654	
	НДС	руб.	20%					1 016 530,80	
	Всего с НДС	руб.						6 099 184,80	

Составил:

Ведущий специалист сметного отдела

И.В. Маникина

И.В. Маникина 29.07.19

Проверил:

Начальник сметного отдела

И.К. Онищенко

И.К. Онищенко 0208/19

НАЧАЛЬНИК ОТДЕЛА
ПО РЕМОНТУ ЗИС
Жучков А.Н.

Жучков А.Н.